
gültig ab Erwachsene Kinder Jugend Senioren 

1 Tag € 31,50 € 19,00 € 23,50 € 30,00

2 Tage € 62,50 € 37,50 € 47,00 € 59,50

3 Tage € 78,00 € 47,00 € 58,50 € 74,00

4 Tage € 104,00 € 62,50 € 78,00 € 99,00

5 Tage € 130,00 € 78,00 € 97,50 € 123,50

6 Tage € 155,50 € 93,50 € 116,50 € 147,50

7 Tage € 181,00 € 108,50 € 136,00 € 172,00

8 Tage € 206,00 € 123,50 € 147,00 € 195,50

9 Tage € 231,00 € 138,50 € 173,00 € 219,50

10 Tage € 256,00 € 153,50 € 192,00 € 243,00

Preise in Euro       Irrtümer - Druckfehler - Änderungen vorbehalten

www.nauders.com 

Winterstart Tarife - Wintersaison 2021/22
08.12.2021 - 17.12.2021

 Nauders - Schöneben 

* 1 Tageskarten sind nur im Skigebiet Nauders gültig 

         Kindertarif: von Jg. 2007 bis Jg. 2015 Jugend von Jg. 2004 bis Jg. 2006; Senioren: Jg. 1961 und älter 

Kinder Jg. 2016 und jünger erhalten einen Freipass, wenn eine erwachsene Begleitperson pro Kind 

gleichzeitig einen Skipass für denselben Zeitraum erwirbt.


